
Zarządzenie Nr 254/2020 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 18 listopada 2020 roku 
 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy 

Wiśniew Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Wiśniew na 2020 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 547.191 zł do kwoty 28.257.794,24 zł, zgodnie                         

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 547.191 zł do kwoty 33.077.794,24 zł zgodnie                           

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Uchwalona w uchwale budżetowej Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w § 1 ust. 4 

dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami, 

otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zmienia się plan dotacji i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego: 

- Nr 383/2020 z dnia 12 listopada 2020 r. zwiększa się na realizację zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej (dotyczy zadań pozostałych ) w rozdziale 75011 kwotę 485 zł, 

- Nr 395/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. zmniejsza się na realizację zadań zleconych 

wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 

ustawy o dowodach osobistych w rozdziale 75011 kwotę 1.375 zł,  

- Nr 411/2020 z dnia 14 listopada  2020 r.  zmniejsza się na realizację zadań zleconych                               

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne w rozdziale 85513 kwotę 223 zł, 

- Nr 399/2020 z dnia 13 listopada 2020 r. zwiększa się na realizację zadań zleconych                                

na realizację świadczenia „Dobry start” w rozdziale 85504 kwotę 2.170 zł,  

- Nr 407/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. zmniejsza się na realizację zadań zleconych                              

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, 

funduszu alimentacyjnego w rozdziale 85502 kwotę 15.385 zł, 

- Nr 404/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. zmniejsza się na realizację zadań zleconych                             

na realizację przyznawania Karty Dużej Rodziny w rozdziale 85503 kwotę 20 zł,  

- Nr 408/2020 z dnia 14 listopada 2020 r. zwiększa się na realizację zadań zleconych 

dotyczących świadczenia wychowawczego w rozdziale 85501 kwotę 561.539 zł. 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Urzędu Gminy w ramach działu, rozdziału                             

i paragrafu w celu bieżącej realizacji zadań. 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 254/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 18 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 162 563,00 -890,00 161 673,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 007,00 -890,00 54 117,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 007,00 -890,00 54 117,00

855 Rodzina 8 674 296,00 548 081,00 9 222 377,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300 982,00 561 539,00 6 862 521,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 294 482,00 561 539,00 6 856 021,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 114 178,00 -15 385,00 2 098 793,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 096 578,00 -15 385,00 2 081 193,00

85503 Karta Dużej Rodziny 349,00 -20,00 329,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

349,00 -20,00 329,00

85504 Wspieranie rodziny 239 660,00 2 170,00 241 830,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

239 660,00 2 170,00 241 830,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 127,00 -223,00 18 904,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 127,00 -223,00 18 904,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 27 710 603,24 547 191,00 28 257 794,24

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 254/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 18 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 119 345,80 -890,00 5 118 455,80

75011 Urzędy wojewódzkie 55 007,00 -890,00 54 117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 922,00 485,00 2 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 650,80 -1 375,00 12 275,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 340 200,00 0,00 340 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 255 920,00 -900,00 255 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 500,00 -900,00 61 600,00

75414 Obrona cywilna 6 780,00 900,00 7 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 780,00 900,00 7 680,00

855 Rodzina 8 746 789,20 548 081,00 9 294 870,20

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300 982,00 561 539,00 6 862 521,00

3110 Świadczenia społeczne 6 240 532,34 558 439,52 6 798 971,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 836,02 2 747,82 44 583,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 792,00 351,66 8 143,66

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 109 178,00 -15 385,00 2 093 793,00

3110 Świadczenia społeczne 1 922 493,53 -9 236,93 1 913 256,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 547,02 -2 927,70 38 619,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 660,00 -0,57 3 659,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 198,00 -3 219,80 123 978,20

85503 Karta Dużej Rodziny 349,00 -20,00 329,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349,00 -20,00 329,00

85504 Wspieranie rodziny 292 198,28 2 170,00 294 368,28

3110 Świadczenia społeczne 232 010,00 2 030,00 234 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 767,80 140,00 907,80

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 127,00 -223,00 18 904,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 127,00 -223,00 18 904,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 32 530 603,24 547 191,00 33 077 794,24

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 254/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 18 listopada 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 85 673,00 85 673,00 0,00 85 673,00 85 673,00 54 833,00 38 620,00 16 213,00 0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 117,00 54 117,00 0,00 54 117,00 54 117,00 54 117,00 38 620,00 15 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 198 277,00 9 198 277,00 0,00 9 198 277,00 9 198 277,00 252 008,54 228 838,03 23 170,51 0,00 8 946 268,46 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 856 021,00 6 856 021,00 0,00 6 856 021,00 6 856 021,00 57 049,14 55 498,88 1 550,26 0,00 6 798 971,86 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 081 193,00 2 081 193,00 0,00 2 081 193,00 2 081 193,00 167 936,40 166 256,95 1 679,45 0,00 1 913 256,60 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,00 329,00 0,00 329,00 329,00 329,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 241 830,00 241 830,00 0,00 241 830,00 241 830,00 7 790,00 7 082,20 707,80 0,00 234 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 904,00 18 904,00 0,00 18 904,00 18 904,00 18 904,00 0,00 18 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 9 963 362,60 9 963 362,60 0,00 9 963 362,60 9 963 362,60 956 254,14 330 274,17 625 979,97 0,00 9 007 108,46 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


